271,359 人民币普通股 271,359

应米燕 260,613 人民币普通股 260,613

上海盘京投资管理中心 （有限合伙）－盘京天道7期私募证券

投资基金

253,462 人民币普通股 253,462

交通银行股份有限公司－富国天益价值混合型证券投资基金 234,239 人民币普通股 234,239

招商银行股份有限公司－富国科创板两年定期开放混合型证

券投资基金

226,597 人民币普通股 226,597

上述股东关联关系或一致行动的说明

1、法人股东宁波维鑫企业管理合伙企业（有限合伙）、杭州宝鑫数码科技有限公司、宁波驰波企

业管理有限公司均受公司实际控制人金小团先生控制。

2、Huang�Bo（黄波）女士是法人股东漢加發展有限公司的唯一股东并同时持有宁波驰波

企业管理有限公司8.68%股权。

3、除此之外，公司未知上述其他股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。

前10名股东及前10名无限售股东参与融资融券及转融通业务

情况说明（如有）

1、公司股东上海盘京投资管理中心（有限合伙）－盛信2期私募证券投资基金通过普通证券账

户持有0股，通过信用交易担保证券账户持有438,393股，合计持有438,393股。

2、公司股东上海盘京投资管理中心（有限合伙）－盛信1期私募证券投资基金主基金通过

普通证券账户持有0股，通过信用交易担保证券账户持有271,359股，合计持有271,359股。

3、公司股东上海盘京投资管理中心（有限合伙）－盘京天道7期私募证券投资基金通过普

通证券账户持有0股，通过信用交易担保证券账户持有253,462股，合计持有253,462股。

4、浙商证券资管－光大银行－浙商金惠科创板宏华数码1号战略配售集合资产管理计划参

与战略配售，持有公司股份1,900,000股，限售期为12个月。截至本报告期末，浙商证券资管－光

大银行－浙商金惠科创板宏华数码1号战略配售集合资产管理计划借出股份27,400股。

三、 其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

报告期可比财务数据追溯调整

2021年11月，财政部会计司发布2021年第五批企业会计准则实施问答。 该文指出:通常情况下，企业商品或服务的控制权转移给

客户之前为了履行客户合同而发生的运输活动不构成单项履约义务，相关运输成本应当作为合同履约成本，采用与商品或服务收入确

认相同的基础进行摊销计入当期损益合同履约成本应当在确认商品或服务收入时结转计入“主营业务成本”或“其他业务成本”科目，

并在利润表“营业成本”项目中列示。 公司第六届董事会第二十次会议审议通过了该会计政策变更，该项会计政策变更对2021年1-3

月财务报表的调整影响见下表:

单位：元 币种：人民币

项 目 调整前金额 变更影响金额 调整后金额

合并利润表

营业成本 128,306,856.13 2,316,805.09 130,623,661.22

销售费用 10,135,598.93 -2,316,805.09 7,818,793.84

母公司利润表

营业成本 131,504,035.96 2,316,805.09 133,820,841.05

销售费用 10,135,598.93 -2,316,805.09 7,818,793.84

四、 季度财务报表

(一)审计意见类型

(二)财务报表

合并资产负债表

2022年3月31日

编制单位:杭州宏华数码科技股份有限公司

单位：元 币种:人民币 审计类型：未经审计

项目 2022年3月31日 2021年12月31日

流动资产：

货币资金 796,773,481.99 929,539,429.78

结算备付金

拆出资金

交易性金融资产 51,666,558.18 1,250,290.86

衍生金融资产

应收票据 40,330,974.57 51,322,719.03

应收账款 338,806,783.88 275,507,284.47

应收款项融资 9,675,890.66 5,862,201.60

预付款项 25,311,132.17 43,145,998.65

应收保费

应收分保账款

应收分保合同准备金

其他应收款 714,289.60 629,112.49

其中：应收利息

应收股利

买入返售金融资产

存货 200,303,381.28 205,317,195.02

合同资产

持有待售资产

一年内到期的非流动资产

其他流动资产 3,898,360.80 2,352,933.80

流动资产合计 1,467,480,853.13 1,514,927,165.70

非流动资产：

发放贷款和垫款

债权投资